CÓDIGO DO CERTIFICADO: MQM1M-UFDXU-9GCU8-6XXEA VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/MQM1M-UFDXU-9GCU8-6XXEA

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado A FIBROMIALGIA NA MULHER DE BAIXA
RENDA: RELATO DE CASO do tipo RESUMO EXPANDIDO de autoria de GIOVANNA MARIA ANTONIO
FALCÃO , MARIANE BARRETO TENÓRIO, JOSÉ HENRIQUE DA SILVA E WILIANNE DA SILVA GOMES foi
aprovada no III Congresso Brasileiro de Doenças Crônicas - CRONICS na modalidade on-line, que será
realizado no período de 27 a 30 de maio de 2024.

Fortaleza/CE, 01 de junho de 2025.

	CERTIFICADO DE ACEITE DE SUBMISSÃO